
UCHWAŁA NR XX/124/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na 
rok 2026 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), § 53 ust. 1, § 54 ust. 2 Statutu Gminy Zbrosławice, przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r., poz. 2244 z późn. zm.), Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2026, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2026, stanowiący 
załącznik do rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 13862C66-9E97-45C1-9582-4FA55FE6C5F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 26 listopad 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2026 

STYCZEŃ 

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Zbrosławice za rok 2025. 

Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych z audytu przeprowadzonego w GOPS w Zbrosławicach w 2025 
roku. 

LUTY 

Kontrola wydatków i wpływów wynikających z utrzymania lokali komunalnych w Gminie Zbrosławice. 

MARZEC 

Kontrola działań podejmowanych przez Urzędu Gminy w trakcie remontu DK94 począwszy od początku 
inwestycji, aż po zakończenie prac. 

KWIECIEŃ 

Kontrola wydatków z Funduszu Sołeckiego wraz z informacją nt. udziału Funduszu w zadaniach 
realizowanych z budżetu Gminy. 

MAJ 

Ocena wykonania budżetu Gminy Zbrosławice za rok 2025 wraz z informacją nt. funkcjonowania Gminnej 
Biblioteki Publicznej. 

CZERWIEC 

Przyjęcie wniosku o wystąpienie w sprawie udzielenia (lub nie) absolutorium dla Wójta Gminy Zbrosławice 
do Rady Gminy  i Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Kontrola kosztów ponoszonych przez Urząd Gminy na cele oświatowe z podziałem na subwencję, dopłaty 
dla poszczególnych jednostek. 

LIPIEC 

------------------------- 

SIERPIEŃ 

Kontrola zamówień publicznych, w trybie zamówienia z wolnej ręki - „in house” - w ramach postępowań 
prowadzonych przez Urząd Gminy w roku 2025. 

WRZESIEŃ 

Kontrola wykorzystania funduszy Polskiego Ładu na remont dróg gminnych, pierwotnie przeznaczonych na 
wykonanie ścieżki edukacyjnej dla roznosu sztolni Fryderyk. 

PAŹDZIERNIK 

Kontrola budynków szkolnych - infrastruktura sportowa, gospodarcza, stan bezpieczeństwa. 

LISTOPAD 

Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Zbrosławice na rok 2027. 

GRUDZIEŃ 

Realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice za rok 2026. 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice za rok 2026. 

Czynności całoroczne: 

Id: 13862C66-9E97-45C1-9582-4FA55FE6C5F3. Podpisany Strona 1



·kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy Zbrosławice i mieszkańców. 

Id: 13862C66-9E97-45C1-9582-4FA55FE6C5F3. Podpisany Strona 2



Załącznik do Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2026 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2026 

STYCZEŃ 

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Zbrosławice za rok 2025. 

Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych z audytu przeprowadzonego w GOPS w Zbrosławicach w 2025 
roku. 

LUTY 

Kontrola wydatków i wpływów wynikających z utrzymania lokali komunalnych w Gminie Zbrosławice. 

MARZEC 

Kontrola działań podejmowanych przez Urzędu Gminy w trakcie remontu DK94 począwszy od początku 
inwestycji, aż po zakończenie prac. 

KWIECIEŃ 

Kontrola wydatków z Funduszu Sołeckiego wraz z informacją nt. udziału Funduszu w zadaniach 
realizowanych z budżetu Gminy. 

CZERWIEC 

Kontrola kosztów ponoszonych przez Urząd Gminy na cele oświatowe z podziałem na subwencję, dopłaty 
dla poszczególnych jednostek. 

SIERPIEŃ 

Kontrola zamówień publicznych, w trybie zamówienia z wolnej ręki - „in house” - w ramach postępowań 
prowadzonych przez Urząd Gminy w roku 2025. 

WRZESIEŃ 

Kontrola wykorzystania funduszy Polskiego Ładu na remont dróg gminnych, pierwotnie przeznaczonych na 
wykonanie ścieżki edukacyjnej dla roznosu sztolni Fryderyk. 

PAŹDZIERNIK 

Kontrola budynków szkolnych - infrastruktura sportowa, gospodarcza, stan bezpieczeństwa. 

Id: 13862C66-9E97-45C1-9582-4FA55FE6C5F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 53 i  54 Statutu Gminy Zbrosławice, Rada Gminy w drodze uchwały zatwierdza plan pracy oraz 

plan kontroli Komisji Rewizyjnej. 

Id: 13862C66-9E97-45C1-9582-4FA55FE6C5F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/124/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2026 do Załącznika 1


		2025-11-26T08:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




